
 

 
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 
 

17  грудня  2021 року                                                                            № 167 

 

Про здійснення виконавчим 

комітетом Іркліївської сільської ради 

делегованих повноважень органів 

виконавчої влади за 2021 рік 
 
Відповідно до статей 27-40, 52-53 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України  від 

09.03.1999 № 339 «Про затвердження Порядку контролю за здійсненням 

органами місцевого самоврядування делегованих повноважень органів 

виконавчої влади» (зі змінами), розпорядження голови Золотоніської 

районної державної адміністрації від  21.10.2021 № 204 «Про організацію 

контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування району  

делегованих повноважень органів виконавчої влади», планів роботи 

виконавчого комітету Іркліївської сільської ради  2021 року, затверджених 

рішенням виконавчого комітету сільської ради від 27.01.2021 № 13,  від 

06.04.2021 №58, від 24.06.2021 № 76, від 29.09.2021 № 111, виконавчий 

комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
  

1.Інформацію  керуючої справами (секретаря) виконавчого комітету 

Іркліївської сільської  ради Світлани ЛУТ про здійснення виконавчим 

комітетом Іркліївської сільської ради делегованих повноважень органів 

виконавчої влади за 2021 рік взяти  до  відома (додаток). 

 

 

  

 

Сільський голова                                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 

 
 
 
 
 
 



Додаток 1 

ІНФОРМАЦІЯ 

Про виконання виконкомом  Іркліївської сільської ради делегованих повноважень 

органів виконавчої влади передбачених ст.27-40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

за І півріччя   2021 року 
 

№ 

п /п 

Номер ст. Закону та зміст делегованих 

повноважень 

Розглянуто 

01 02 03 04 05 06 За 

півріччя 

 Ст.27 б Делеговані повноваження у сфері 

соціально-економічного і культурного розвитку, 

планування та обліку 

       

 Ст.28 б Делеговані повноваження в галузі 

бюджету, фінансів і цін 

     1 1 

 Ст.29 б Делеговані повноваження щодо 

управління комунальною власністю 

       

 Ст.30 б Делеговані повноваження в галузі 

житлово-комунального  господарства, 

побутового, торгівельного обслуговування, 

громадського харчування, транспорту і зв’язку 

 1  5  1 7 

 Ст.31 б Делеговані повноваження  у галузі 

будівництва 

       

 Ст.32 б Делеговані повноваження у сфері освіти, 

охорони здоров'я, культури, молодіжної політики, 

фізкультури і спорту  

       

 Ст.33 б  Делеговані повноваження у сфері 

регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища 

 1     1 

 Ст.34 б  Делеговані повноваження  у сфері 

соціального захисту населення 

4   6 4 2 16 

 Ст.35 б  Делеговані повноваження у галузі 

зовнішньо - економічної діяльності 

       

 Ст.36 б  Делеговані повноваження у галузі 

оборонної роботи 

       

 Ст.371 Делеговані повноваження в сфері 

реєстрації місця проживання фізичних осіб 

1   1   2 

 Ст.38 б  Делеговані повноваження щодо 

забезпечення законності, правопорядку, охорони 

прав, свобод і законних інтересів громадян 

1 1  1 3 2 8 

 Ст.39 Делеговані повноваження  щодо 

відзначення державними нагородами України  

   1   1 

 Ст.40 Інші делеговані повноваження  виконавчих 

органів сільських, селищних, міських рад 

(здійснюються інші повноваження надані чинним 

законодавством вказується назва закону і стаття)  

 1   1 2 4 

  

Сільський голова                                                                                               Анатолій   

ПИСАРЕНКО 

 

М.П.       ________________ (дата)    

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Форма 2 

ІНФОРМАЦІЯ 

про виконання делегованих повноважень виконавчим комітетом Іркліївської 

сільської ради у І півріччі 2021 року 

Д
ел

ег
о

в
ан

і 
п

о
в
н

о
в
аж

ен
н

я 
о
р

га
н

ів
 в

и
к
о

н
ав

ч
о

ї 

в
л

ад
и

 (
в
к
аз

ат
и

 с
та

тт
і,

 п
у

н
к
ти

, 
п

ід
п

у
н

к
ти

 З
ак

о
н

у
 

У
к
р

аї
н

и
 «

П
р

о
 м

іс
ц

ев
е 

са
м

о
в
р

я
д

у
в
ан

н
я
»

) 

Прийнято  

В
зя

то
 н

а 
к
о

н
тр

о
л

ь
  

З
ат

в
ер

д
ж

ен
о

 з
ах

о
д

ів
 н

а 
в
и

к
о

н
ан

н
я
  

Р
о

зг
л
я
н

у
то

 з
ах

о
д

ів
 н

а 
в
и

к
о

н
ан

н
я
  

В
и

к
о

н
ан

о
  

Скасовано  

О
п

р
о

те
ст

о
в
ан

о
 п

р
о
к
у
р

о
р
о

м
  

С
к
ас

о
в
ан

о
 з

а 
п

р
о

те
ст

о
м

 п
р

о
к
у
р

о
р
а 

С
к
ас

о
в
ан

о
 в

 с
у

д
о

в
о

м
у

 п
о
р

я
д

к
у

 з
а 

зв
ер

н
ен

н
я
м

 

го
л

о
в
и

 р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ії

 

П
р

и
тя

гн
у

то
 д

о
 в

ід
п

о
в
ід

ал
ь
н

о
ст

і 
п

о
са

д
о

в
и

х
 о

сі
б

  

Р
іш

ен
н

я
 в

и
к
о

н
к
о

м
ів

 с
іл

ь
сь

к
и

х
, 

се
л

и
щ

н
и

х
, 
 р

ад
 

Р
о

зп
о
р

я
д

ж
ен

н
я
 с

іл
ьс

ь
к
о

го
, 

се
л

и
щ

н
о

го
, 

 

го
л

о
в
и

  

Р
іш

ен
ь
 в

и
к
о

н
к
о

м
ів

 с
іл

ь
сь

к
и

х
, 

се
л

и
щ

н
и

х
  

р
ад

 

Р
о

зп
о
р

я
д

ж
ен

н
я
 с

іл
ьс

ь
к
о

го
, 

се
л

и
щ

н
о

го
, 

 

го
л

о
в
и

  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Ст.27 б 
 Делеговані 

повноваження у сфері 

соціально-

економічного і 

культурного розвитку, 

планування та обліку 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.28 б  
Делеговані 
повноваження в галузі 

бюджету, фінансів і 

цін 

1 - 1 - - 1 - - - - - - 

Ст.29 б  
Делеговані 
повноваження щодо 

управління 

комунальною 
власністю 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.30 б  
Делеговані 

повноваження в галузі 
житлово-

комунального  

господарства, 
побутового, 

торгівельного 
обслуговування, 

громадського 

харчування, 
транспорту і зв’язку 

7 - 7 - - 7 - - - - - - 

Ст.31 б  
Делеговані 

повноваження  у галузі 

будівництва 

- - - - - - - - - - - - 



Ст.32 б  
Делеговані 

повноваження у сфері 
освіти, охорони 

здоров'я, культури, 
молодіжної політики, 

фізкультури і спорту 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.33 б  
Делеговані 

повноваження у сфері 
регулювання 

земельних відносин та 
охорони 

навколишнього 

природного 
середовища 

1 - 1 - - 1 - - - - - - 

Ст. 34 б  
Делеговані 

повноваження  у сфері 

соціального захисту 
населення 

16 - 16 - - 16 - - - - - - 

Ст.35 б  
Делеговані 

повноваження у галузі 
зовнішньо - 

економічної діяльності 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.36 б   
Делеговані 

повноваження у галузі 
оборонної роботи 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.371  
Делеговані 

повноваження в сфері 

реєстрації місця 
проживання фізичних 

осіб 

2 - 2 - - 2 - - - - - - 

Ст.38 б   
Делеговані 

повноваження щодо 
забезпечення 

законності, 
правопорядку, 

охорони прав, свобод і 

законних інтересів 
громадян 

8 - 8 - - 8 - - - - - - 

Ст.39 
 Делеговані 

повноваження  щодо 
відзначення 

державними 

нагородами України 

1 - 1 - - 1 - - - - - - 

Ст.40  
Інші делеговані 
повноваження  

виконавчих органів 

сільських, селищних, 
міських рад 

(здійснюються інші 
повноваження надані 

чинним 

законодавством 
вказується назва 

закону і стаття) 

4 - 4 - - 4 - - - - - - 

Разом  40  40   40       

 

Сільський    голова            _______________              Анатолій ПИСАРЕНКО 

                       (підпис) 



 

 

 

 

 
ІНФОРМАЦІЯ 

про виконання виконкомом  Іркліївської сільської ради делегованих повноважень 

органів виконавчої влади передбачених ст.27-40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

за ІІ півріччя   2021 року 
 

№ 

п /п 

Номер ст. Закону та зміст делегованих 

повноважень 

Розглянуто 

07 08 09 10 11 12 За 

півріччя 

 Ст.27 б Делеговані повноваження у сфері соціально-

економічного і культурного розвитку, планування та 

обліку 

       

 Ст.28 б Делеговані повноваження в галузі бюджету, 

фінансів і цін 

         

 Ст.29 б Делеговані повноваження щодо управління 

комунальною власністю 

       

 Ст.30 б Делеговані повноваження в галузі житлово-

комунального  господарства, побутового, 

торгівельного обслуговування, громадського 

харчування, транспорту і зв’язку 

5 2     7 

 Ст.31 б Делеговані повноваження  у галузі будівництва        
 Ст.32 б Делеговані повноваження у сфері освіти, 

охорони здоров'я, культури, молодіжної політики, 

фізкультури і спорту  

       

 Ст.33 б  Делеговані повноваження у сфері 

регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища 

   1  1 2 

 Ст.34 б  Делеговані повноваження  у сфері соціального 

захисту населення 

3    4 5 12 

 Ст.35 б  Делеговані повноваження у галузі зовнішньо - 

економічної діяльності 

       

 Ст.36 б  Делеговані повноваження у галузі оборонної 

роботи 

       

 Ст.371 Делеговані повноваження в сфері реєстрації 

місця проживання фізичних осіб 

       

 Ст.38 б  Делеговані повноваження щодо забезпечення 

законності, правопорядку, охорони прав, свобод і 

законних інтересів громадян 

2      2 

 Ст.39 Делеговані повноваження  щодо відзначення 

державними нагородами України  

1        1 

 Ст.40 Інші делеговані повноваження  виконавчих 

органів сільських, селищних, міських рад 

(здійснюються інші повноваження надані чинним 

законодавством вказується назва закону і стаття)  

    1  2 2   5 

  
Сільський голова                                                                                               Анатолій   ПИСАРЕНКО 

 

М.П.       ________________ (дата)    

 

 

                                          

 



 

                       

 

                                                   Форма 2 

ІНФОРМАЦІЯ 

про виконання делегованих повноважень виконавчим комітетом Іркліївської 

сільської ради у ІІ півріччі 2021 року 

Д
ел

ег
о

в
ан

і 
п

о
в
н

о
в
а
ж

е
н

н
я
 о

р
га

н
ів

 в
и

к
о

н
а
в
ч

о
ї 

в
л
а
д

и
 

(в
к
аз

ат
и

 с
та

тт
і,

 п
у

н
к
ти

, 
п

ід
п

у
н

к
ти

 З
ак

о
н

у
 У

к
р

аї
н

и
 

«
П

р
о

 м
іс

ц
ев

е 
са

м
о

в
р

я
д

у
в
ан

н
я
»

) 

Прийнято  

В
зя

то
 н

а 
к
о

н
тр

о
л
ь
  

З
ат

в
ер

д
ж

е
н

о
 з

ах
о

д
ів

 н
а 

в
и

к
о

н
ан

н
я
  

Р
о

зг
л
я
н

у
то

 з
ах

о
д

ів
 н

а 
в
и

к
о

н
ан

н
я
  

В
и

к
о

н
а
н

о
  

Скасовано  

О
п

р
о

те
ст

о
в
а
н

о
 п

р
о

к
у

р
о

р
о

м
  

С
к
ас

о
в
а
н

о
 з

а 
п

р
о

те
ст

о
м

 п
р

о
к
у

р
о

р
а 

С
к
ас

о
в
а
н

о
 в

 с
у

д
о

в
о

м
у

 п
о

р
я
д

к
у

 з
а 

зв
ер

н
ен

н
я
м

 г
о

л
о

в
и

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

а
ц

ії
 

П
р

и
тя

гн
у

то
 д

о
 в

ід
п

о
в
ід

ал
ь
н

о
ст

і 
п

о
са

д
о

в
и

х
 о

сі
б

  

Р
іш

ен
н

я
 в

и
к
о

н
к
о

м
ів

 с
іл

ь
сь

к
и

х
, 

се
л
и

щ
н

и
х

, 
 

р
ад

 

Р
о

зп
о

р
я
д

ж
е
н

н
я
 с

іл
ь
сь

к
о

го
, 

се
л
и

щ
н

о
го

, 
 

го
л
о

в
и

  

Р
іш

ен
ь
 в

и
к
о

н
к
о

м
ів

 с
іл

ь
сь

к
и

х
, 

се
л
и

щ
н

и
х

  

р
ад

 

Р
о

зп
о

р
я
д

ж
е
н

н
я
 с

іл
ь
сь

к
о

го
, 

се
л
и

щ
н

о
го

, 
 

го
л
о

в
и

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Ст.27 б 
 Делеговані 

повноваження у сфері 

соціально-економічного 
і культурного розвитку, 

планування та обліку 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.28 б  
Делеговані 

повноваження в галузі 
бюджету, фінансів і цін 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.29 б  
Делеговані 

повноваження щодо 
управління 

комунальною 
власністю 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.30 б  
Делеговані 

повноваження в галузі 
житлово-комунального  

господарства, 
побутового, 

торгівельного 

обслуговування, 
громадського 

харчування, транспорту 
і зв’язку 

7 - 7 - - 7 - - - - - - 



Ст.31 б  
Делеговані 

повноваження  у галузі 

будівництва 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.32 б  
Делеговані 

повноваження у сфері 
освіти, охорони 

здоров'я, культури, 

молодіжної політики, 
фізкультури і спорту 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.33 б  Делеговані 

повноваження у сфері 
регулювання земельних 

відносин та охорони 
навколишнього 

природного середовища 

2 - 2 - - 1 - - - - - - 

Ст. 34 б  
Делеговані 
повноваження  у сфері 

соціального захисту 
населення 

12 - 12 - - 12 - - - - - - 

Ст.35 б  
Делеговані 

повноваження у галузі 
зовнішньо - 

економічної діяльності 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.36 б   
Делеговані 

повноваження у галузі 
оборонної роботи 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.371  
Делеговані 

повноваження в сфері 
реєстрації місця 

проживання фізичних 
осіб 

- - - - - - - - - - - - 

Ст.38 б   
Делеговані 
повноваження щодо 

забезпечення 

законності, 
правопорядку, охорони 

прав, свобод і законних 
інтересів громадян 

2 - 2 - - 2 - - - - - - 

Ст.39 
 Делеговані 

повноваження  щодо 
відзначення 

державними 
нагородами України 

1 - 1 - - 1 - - - - - - 

Ст.40  
Інші делеговані 

повноваження  
виконавчих органів 

сільських, селищних, 
міських рад 

(здійснюються інші 

повноваження надані 
чинним законодавством 

вказується назва закону 
і стаття) 

5 - 5 - - 5 - - - - - - 

Разом  29  29   28       

 

Сільський    голова            _______________              Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


